

سماحتی حاکیم بپرپر سیار تی گڏینی بچوونی خٺکی لیسر سارکوتن ل ووی خزم تگوزاری دختا تہ ننجومنی پارزگا کان



لہر واری 2024-5-2 بپرپر مار حاکیم سارکوتی وتی حکیم ی نیشتمانی چاوی کوت ب بپرپر عذنان
فیحان پارزگاری بابل لگگ سارکوت و نندامانی ننجومنی پارزگا و چند نندامانی نوخانی
پارزگا ک و چند بپرپر و سارکوت نمنییکانی شارکوت، سماحتی باسی پگکی مژووی و شارستانی
و سنگی پارزگای بایی لیسر ناستی ه موو عراق کرد.

سماحتی جختی کرد و لیسر بپرپر وستی اگرتن و ه بوونی بپرپر ندی لگگ ه موو لایی نکان لیسر
نول و بیتی خزم تگوزاری کان ب بپرپر وامبوونی زامندی خٺک و نامازی بپرپر شکرد ک ننجومنی
پارزگا کان ه ی بکم می بپرپر دانن ب پاراستنی سیستمی سیاسی.

هروها داوای قور بوکردن و ن و پارزگای نای کرد ک توانا کانی خیان بکارهنا ل شعی دژ ب
داعش و نامازی بپرپر کرد ک ننجومنی پارزگا کان بپرپر یو ندی است و خیان لگگ ها و تیان و
نبوونی توانا کانی بپرپر بارگرانی کی گور یان ه بوو ک و نندی ننجومنی کان و یک بپرپر نندی کی نیداری
زیاد ل پپرپر بختی ل کات کدا جختی ل گرنگیان کرد و و داوای بپرپر کخستنی کان یان کرد و
هشدار دا ک د بخت ننجومنی پارزگا کان لگگ نندی دوور بک و ن و و چاویان ل خزم تکردن بخت و
دوور بن ل مملنان.

بپرپر حاکیم جختی ل گڏ نندن و ی دس سارکوتی کان ننجومنی پارزگا کان کرد و و داوای تانین کی
بپرپر توی ه موو حکوم ت نا و خپر یی کان کرد ب گڏ نندن و ی دس سارکوتی کان و سماحتی گوتیشی گرنگی
بپرپر نول و بیتی ب ل لامر کز بیتی بپرپر نا و نکرندن گرنگی چونک بپرپر ہی عراق ل ه موو بپرپر کاید
و بپرپر دس سارکوت بپرپر ه پر م و اگرتنیان ل پارزگا کان جیا کاری بپرپر ل نوان عراقی کاندا.

بپرپر حاکیم جختی ل ها و ک شعی پلاننانی گونجا و جپر جپر کردنی گونجا و ماوی کاتی دیاریکرا و
کرد و و هروها داوای داینکردنی ژینگه یی کی س لامتی و بپرپر ره ننان و پشگیری کردنی و بپرپر ره ننان و
پاراستنی ما فکانیان کرد و نامازی بپرپر کرد ک و بپرپر ره ننان دپر فتی کار دابین دکات و نابووری
دجو بخت و ناسایشی ستراتیژی بپرپر دست دپر نخت و جپر ختیشی کرد و لیسر دروستکردنی ناسنام یی کی
نابووری ب بابل ک لگگ دخی کشتوکالی و پیشسازی و هپر نندی کولتووری و مژووی ن و شار
بگونجبت.

بپرپر حاکیم جختی ل و کرد و ک بابل پارزگای کی دپر واز یی ب پارزگا کان نا و است و باشووری
فورات ل لایی ک و و ل لایی کی دیکر ش و ب بپرپر غدا. ن و ش فشار کی لیسر زیاد دکات، بپرپر بپرپر وستی ب

